

The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai-400 051
NSE Symbol - SEPC

BSE Limited
14th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 532945

17th November, 2022

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement — Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Maalai Thamizhagam (Tamil) regarding publication of Un-Audited Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and half-year ended 30th September 2022.

The above information is also available on the website of the Company - <http://www.shriramepc.com/>. This is for your information and records.

Yours faithfully,

For **SEPC Limited**,

T. Sriraman

Company Secretary & Compliance officer

Encl.:a.a.





SEPC Limited

(Formerly known as Shriram EPC Limited)

4th Floor, BASCON FUTURA, Venkatanarayana Road, Parthasarathy Puram, T. Nagar, Chennai - 600017; Ph.: 044-49005555;
 Fax: 044-49015655; Email: isr@shriramepc.com; Website: www.shriramepc.com; Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

**Extract of Consolidated Unaudited Financial Results
 for the Half Year Ended 30 September 2022**

Rs. lakhs

S. No.	PARTICULARS	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		30.09.2022 Unaudited	30.06.2022 Unaudited	30.09.2021 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	30.09.2021 Unaudited	31.03.2022 Audited
1	Total Income from Operations (Net)	5,617.67	6,855.45	9,304.34	12,473.12	16,300.05	34,059.07
2	Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(9,309.66)	(3,084.70)	(2,623.20)	(12,394.36)	(6,170.98)	(15,731.11)
3	Loss for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,219.98	(3,084.70)	(2,623.20)	1,135.28	(6,170.98)	(26,970.37)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,135.30	(3,093.78)	(2,621.96)	1,041.52	(6,165.39)	(26,315.75)
5	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1,32,152.90	97,152.90	97,152.90	1,32,152.90	97,152.90	97,152.90
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic	0.37	(0.31)	(0.27)	0.09	(0.63)	(2.71)
	(b) Diluted	0.37	(0.31)	(0.27)	0.09	(0.63)	(2.71)

Note : 1. The above unaudited consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on November 14, 2022.

2. The above is an extract of the detailed results for the quarter and half year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter and Half year ended September 30, 2022 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.shriramepc.com

3. The Unaudited Standalone Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2022 are hereunder:

Rs. lakhs

	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
Total Income from Operations	5,597.56	6,096.29	8,260.73	11,693.85	15,041.21	31,174.05
Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(9,331.12)	(3,772.77)	(3,602.94)	(13,096.88)	(7,301.09)	(14,261.76)
Loss for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,196.52	(3,772.77)	(3,602.94)	432.76	(7,301.09)	(24,901.02)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,113.84	(3,781.85)	(3,601.70)	339.00	(7,295.52)	(24,846.40)

Place : Chennai
 Date : 14.11.2022

For SEPC Limited
 (formerly known as Shriram EPC Limited)
 N K Suryanarayanan
 Managing Director & CEO



4வது தர்ப்பாடம்: பரிகளர் கட்டிடகார, செயல்படாதபயண சேர்டு, பரிகளர் தர்ப்பாடம், தி. நகர், சென்னை 600 017.
 தொ.பெ.: 044-49005555; ஃபேக்ஸ் : 044-49016555 ஈ-மெயில் : sepc@shriramepc.com
 இணையதளம் : www.shriramepc.com Corporate Identification Number L74210IN2000PLC045167

செப்டம்பர் 30, 2022ல் முடிந்த அரையாண்டிற்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம் (ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2022 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.06.2022 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2021 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2022 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.09.2021 தணிக்கை செய்யப்படாதது	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் பெறாத வருமானம் (பிரதமம்)	5,817.57	6,855.45	9,304.34	12,473.12	16,300.05	34,059.07
2	இந்தக் காலத்திற்கான நட்டம் (வரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகளை இணக்காக்கு முன்)	(9,309.86)	(3,084.70)	(2,623.20)	(12,394.36)	(6,170.98)	(15,731.11)
3	இந்தக் காலத்திற்கான நட்டம் (வரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகளை இணக்காக்கு முன்)	4,219.98	(3,084.70)	(2,623.20)	1,135.28	(6,170.98)	(26,370.37)
4	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய வாய்ப்பு மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இலா முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	4,135.30	(3,093.78)	(2,621.96)	1,041.52	(6,165.39)	(26,315.75)
5	பயங்கு முடிவை (முடிவடைந்த ரூ.10/- டிவிடென்டர்கள்)	1,32,152.90	97,152.90	97,152.80	1,32,152.90	97,152.80	97,152.90
6	ஒரு பங்கு சட்டிய வருவாய் (முடிவடைந்த ரூ.10/-) (அ) அடிக்கட்டிடம்	0.37	(0.31)	(0.27)	0.09	(0.63)	(2.71)
	(ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	0.37	(0.31)	(0.27)	0.09	(0.63)	(2.71)

குறிப்பு : 1. செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான பெற்றுகண்ட, தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், தர்ப்பாடம் 14, 2022 அன்று நடந்த அலுவல்களது கூட்டங்களில் தணிக்கை குழுவினரால் அப்படி செய்யப்பட்டு, இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.
 2. பட்டியல் மற்றும் செப்டம்பர் குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செபி (SEBI) அமைப்பு 2015ல் ஆண்டு வழங்கியுள்ள வழிகாட்டுதலில் உள்ள விதிமுறை எண் 33ன் படி, செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான, பங்குச் சந்தையில் வாங்கிக்கொள்ள முடியாதவையான, தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான, முழுமையான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை (www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com) என்ற பங்கு வந்ததை இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.shriramepc.com என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.
 3. செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனித்தனியான முடிவுகள் கீழே தரப்பட்டுள்ளன : (ரூ. இலட்சத்தில்)

	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	
செயல்பாடுகளின் மூலம் பெறாத வருமானம்	5,597.56	6,090.29	8,260.73	11,693.85	15,041.21	31,174.05
இந்தக் காலத்திற்கான நட்டம் (வரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகளை இணக்காக்கு முன்)	(9,331.12)	(3,772.77)	(3,602.94)	(13,095.88)	(7,301.09)	(14,261.76)
இந்தக் காலத்திற்கான நட்டம் (வரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகளை இணக்காக்கு முன்)	4,196.52	(3,772.77)	(3,602.94)	432.76	(7,301.09)	(24,901.02)
இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய வாய்ப்பு மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இலா முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	4,113.84	(3,781.85)	(3,601.70)	339.80	(7,235.52)	(24,846.40)

எஸ்இபிசி விமீடெட்டிற்கான (முன்னாள் ஸ்ரீராம் இலிசி விமீடெட்) என் சே குழுவாண்டுகள் நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி இடம் : சென்னை தேதி : 14.11.2022